[image: image1.png]»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen

В ГИБДД (ГАИ) МВД

_________________

Начальнику _______

_________________

От________________

_________________

_________________

_________________

Запрос о представлении информации о__________________________________________
Прошу Вас представить все имеющиеся данные о _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ за период с _________________________ г. по настоящее время.

Информацию и документы для _________________________ прошу направлять по адресу:

_____________________________________________________________________________

 Приложение:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________/________________

Дата

Подпись

Расшифровка